CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo [Emiss&o
IARACATI, CE 0743 5993 06/06/2023
Fundo _ ] CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC BRASIL GESTAO ESTRATEGICA 23.215.097/0001-55 28/10/2016
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 1,8051 [ 6,0289 I 12,4840 I 1,744048 [| 1,775529 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econbmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SER

08.988.847/0001-38 006 .000003351

05/2023 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
2.331.817,98C

0,00

0,00
42.090,56C

0,00

0,00

0,00
2.373.908,54C

0,00

Valor R$

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.337.014,794012
0,000000
0,000000

1.337.014,794012

Qtde de Cotas

IRRF
0,00



Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




